herbs, and the earth shall yield forth her dead.

We beseech Thee, good Lord, to accept this work of ours

in shewing mercy to the dead; and mercifully grant that

they whose bodies shall be here bestowed, and we all, may
never forget the day of putting off the tabernacle of this flesh,

but that living we may think upon death, and dying we may
apprehend life ; and rising from the death of sin to the life of

righteousness, which is the first rising of grace, we may have

our parts in the second, which is rising to glory by Thy
mercy, O most gracious Lord God, who dost live and govern
all things, world without end.

Priorem dein formulam per omnia secutus, in cathedram ibi

se collocat, atqne actum consecrationis promulyat.

In Dei nomine Amen. Nos Lancelotus permissione divina

Winton. episcopus hunc locum jacentem in vasto solo vulgo

nuncupatum Ridgway-hcath, infra parochiam ecclesiee paro-
chialis sanctse Marise, &c., et jam propriis sumptibus strenui

viri Ricardi Smith de Peer-tree armigeri in circuitu capellae

noviter ab eo quoque propriis sumptibus suis constitute, palis

inclusum et arboribus consitum ; continentem in longitudine
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148 pedes aut circiter, in latitudine 124 pedes ant circiter, in

toto vero circuitu 435 pedes aut circiter; a pristinis aliisque

quibuscunque communibus usibus et profanis in usus sacros

separandum fore decernimus, et sic separamus; ac eundem

inhabitantibus vel degentibus in familia R. Smith, in villa de

Weston, hamlettis de Itchin, Wolston, Ridgway, et in parte

manerii de Bitterne, quae est de parochia sanctae Mariae juxta

Southampt. in ccemeterium sive locum sepulturae pro corpo-
ribus inibi decedentium christiano ritu humandis, quantum
in nobis est, ac de jure et canonibus ecclesiasticis, ac de

statutis hujus regni Angliae possumus, auctoritate nostra ordi-

naria et episcopali assignamus; ac per nomen Coemeterii

Capellae JESU designamns, dedicamus, et in usum praedictum

consecramus; ac sic assignatum, dedicatum, et consecratum

fuisse et esse et in futurum perpetuis temporibus remanere

debere palam ac publice declaramus ; ac Ccemeterium Capellae
JESU deinceps in perpetuum nuncupandum decernimus : pri-

vilegiis insuper omnibus et singulis ccemeteriis et locis sepul
turae ab antique consecratis et dedicatis competentibus coe

meterium praedictum sive locum sepulturae ad omnem juris

effectum munitum esse volumus, et quantum in nobis est et

de jure possumus sic munimus et stabilimus per praesentes.